
お客様各位 

バス利用特典サービス『バス特』終了のお知らせ 
いつも京成バスシステムをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

この度、ICカード（※PASMO・Suica他）で当社路線バスをご利用頂いた際に実施しているバス利用特典サービス『（通

称）バス特』につきまして、ICカード乗車券の普及促進という当初の目的を達成したことから、２０２１年５月３１日

（月）をもってバスポイント・特典バスチケットの付与を終了させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。なお、付与済みの特典チケット

は、付与された日から１０年間ご利用頂けます。 

 

京成バスシステムにおけるバスポイント付与終了日 特典バスチケット利用期限 

２０２１年５月３１日（月）最終便 付与された日より１０年間使用可能 

 

今後も、定期券（通勤定期券・通学定期券・学期定期券）をはじめ、運転免許を返納されたお客様向けのノーカー・ア

シスト優待証や、京成グループの路線が乗り放題となる高齢者向けのお得な割引定期券「ゴールドパス・ダイヤモンドパ

ス・ゴールド６５・ダイヤモンド６５」等の販売を推進するとともに、お客様の利便性向上に向けたサービスの検討を進

めてまいります。 

 今後とも京成バスシステムをご利用頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※「PASMO」は株式会社パスモ、「Suica」は東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。      京成バスシステム株式会社 


